## PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA



Rua Elpidio dos Santos, s/n – Fone/Fax (46) 3245 1130 CEP – 85548-000 Honório Serpa - Pr

## **DECRETO Nº. 110/2017**

**SÚMULA**: Dispõe sobre a exoneração de Cargo em Comissão e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor **LUCIANO DIAS**, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

### **DECRETA:**

**Artigo 1º** - Fica revogado a pedido o decreto 109/2017 que nomeou o senhor, **JOSEMAR DO NASCIMENTO**, portador do RG nº. 1.909.888 SSP/PR e CPF sob o nº. 500.538.179-15, para exercer o cargo em comissão de Diretor do Departamento Municipal de Controle Interno, símbolo CC-1, desta Prefeitura Municipal de Honório Serpa,

**Artigo 2º** - Este Decreto entra em vigor na data de 02 de maio de 2017, e após sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do Paraná, aos 02 dias do mês de maio de 2017.

LÚCIANO DIAS PREFEITO MUNICIPAL

# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Quarta-Feira, 03 de Maio de 2017

Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

Ano VI - Edição Nº 1347

## PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

#### **DECRETO Nº. 110/2017**

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de Cargo em Comissão e dá outras providências. O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor LUCIANO DIAS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

Artigo 1º-Fica revogado a pedido o decreto 109/2017 que nomeou o senhor, JOSEMAR DO NASCIMENTO, portador do RG nº. 1.909.888 SSP/PR e CPF sob o nº. 500.538.179-15, para exercer o cargo em comissão de Diretor do Departamento Municipal de Controle Interno, símbolo CC-1, desta Prefeitura Municipal de Honório Serpa,

Artigo 2º-Este Decreto entra em vigor na data de 02 de maio de 2017, e após sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do Paraná, aos 02 dias do mês

LUCIANO DIAS - PREFEITO MUNICIPAL

### **DECRETO Nº.111/2017**

SÚMULA: Dispõe sobre a ocupação de Cargo em

Comissão e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, senhor LUCIANO DIAS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

Artigo 1º-Fica nomeado para exercer o cargo em comissão de Diretor do Departamento Municipal de Controle Interno, símbolo CC-1, desta Prefeitura Municipal de Honório Serpa, o senhor Lauricio Ribeiro Cavalheiro, portador do RG nº 7.083.547-9 SSP/PR e do CPF 005.793.159-32.

Artigo 2º-Este Decreto entra em vigor em 02 de maio de 2017, e após sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do Paraná, aos 02 dias do mês

Luciano Dias - PREFEITO MUNICIPAL

Cud233149